

# 合同

编号： 11N116528277202510401

采购单位（甲方）： 和静县和静镇人民政府

服务单位（乙方）： 和静亚欣广告策划有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 和静县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和静亚欣广告策划有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和静亚欣广告策划有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-和静亚欣广告策划有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

| 序号       | 采购计划文号     | 商品名称      | 品牌 | 型号 | 配置要求 | 采购数量 | 单位 | 成交单价      | 小计        |
|----------|------------|-----------|----|----|------|------|----|-----------|-----------|
| 1        | [2025]996号 | 小额工程定点服务  | -  | -  | -    | 1    | 项  | 200000.00 | 200000.00 |
| 合同总价（元）  |            | 200000.00 |    |    |      |      |    |           |           |
| 合同总价（大写） |            | 贰拾万元整     |    |    |      |      |    |           |           |

## 二、付款方式

| 序号 | 采购计划文号     | 采购目录 | 数量 | 预算资金      | 资金来源性质   | 资金支付方式 |
|----|------------|------|----|-----------|----------|--------|
| 1  | [2025]996号 | 装修工程 | 1  | 200000.00 | 一般公共预算资金 | 直接支付   |

## 三、服务条款

| 和静县和静镇吉祥社区石榴籽党群服务中心项目预算 |             |                                             |    |    |      |      |    |
|-------------------------|-------------|---------------------------------------------|----|----|------|------|----|
| 序号                      | 项目          | 规格材质                                        | 单位 | 数量 | 单价   | 合价   | 备注 |
| 一                       | 大厅装饰装修部分    |                                             |    |    |      |      |    |
| 1                       | 服务大厅背景墙隔断造型 | 1、石膏板饰面，木龙骨、细木工板2定位放线打眼，铆接轻钢龙骨后自攻钉或者汽钉固定石膏板 | 项  | 1  | 8000 | 8000 |    |

|    |               |                                             |    |     |      |       |  |
|----|---------------|---------------------------------------------|----|-----|------|-------|--|
| 2  | 居民议事厅背景墙隔断    | 1、石膏板饰面，木龙骨、细木工板2定位放线打眼，铆接轻钢龙骨后自攻钉或者汽钉固定石膏板 | 项  | 1   | 8000 | 8000  |  |
| 3  | 新时代文明实践站背景墙隔断 |                                             | 项  | 1   | 8000 | 8000  |  |
| 5  | 服务大厅柜台一组      | 生态板定制                                       | 组  | 1   | 8000 | 8000  |  |
| 6  | 读书角区域隔断（书柜）   | 生态板定制                                       | 项  | 1   | 3000 | 3000  |  |
| 7  | 便民角区域隔断       |                                             | 项  | 1   | 3000 | 3000  |  |
| 8  | 包水管子工费        |                                             | 项  | 1   | 1500 | 1500  |  |
| 9  | 楼梯拐角处理工费      |                                             | 项  | 1   | 3000 | 3000  |  |
| 10 | 楼梯拐角按门        |                                             | 项  | 1   | 1500 | 1500  |  |
| 12 | 垃圾清运费         |                                             | 项  | 1   | 2000 | 2000  |  |
|    | 小计            |                                             |    |     |      | 46000 |  |
| 二  | 二楼装饰装修部分      |                                             |    |     |      |       |  |
| 1  | 包水管子工费        |                                             | 项  | 1   | 1500 | 1500  |  |
| 2  | 警务室隔墙板        |                                             | 项  | 1   | 6000 | 6000  |  |
| 3  | 砸墙、警务室安装门     |                                             | 项  | 1   | 5000 | 5000  |  |
| 4  | 亲子教育室艺术漆      |                                             | 项  | 1   | 6000 | 6000  |  |
| 5  | 工费            |                                             | 项  | 1   | 3000 | 3000  |  |
|    | 小计            |                                             |    |     |      | 21500 |  |
| 三  | 大会议室（活动室）装修部分 |                                             |    |     |      |       |  |
| 1  | 安装压腿杆         |                                             | 米  | 14  | 180  | 2520  |  |
|    | 安装舞蹈镜         |                                             | 平方 | 35  | 200  | 7000  |  |
|    | 舞蹈室工费         |                                             | 项  | 1   | 3000 | 3000  |  |
|    | 封窗户工费         |                                             | 项  | 1   | 1500 | 1500  |  |
|    | 主背景墙木工造型      |                                             | 项  | 1   | 4000 | 4000  |  |
|    | 小计            |                                             |    |     |      | 18020 |  |
| 四  | 广告布展部分        |                                             |    |     |      |       |  |
| 1  | 居民议事厅背景文化墙    | 1.2*1.2*2                                   | 平方 | 4.5 | 400  | 1800  |  |
| 2  | 服务大厅背景文化墙     |                                             | 平方 | 7   | 400  | 2800  |  |
| 3  | 新时代文明实践站背景文化墙 |                                             | 平方 | 8   | 400  | 3200  |  |
| 4  | 就业窗、便民角文化墙    |                                             | 平方 | 5   | 400  | 2000  |  |
| 5  | 老年康养室文化墙      |                                             | 平方 | 5   | 400  | 2000  |  |
| 6  | 老年活动中心        |                                             | 平方 | 9   | 400  | 3600  |  |
| 7  | 学习公示栏展板       | 1.2*2.4                                     | 快  | 1   | 600  | 600   |  |
| 8  | 二楼功能室文化墙      |                                             | 平方 | 36  | 400  | 14400 |  |
| 9  | 二楼、三楼走廊文化墙    | 造型主题墙                                       | 平方 | 45  | 400  | 18000 |  |
| 10 | 三楼功能室文化墙      |                                             | 平方 | 36  | 400  | 14400 |  |
| 11 | 办公室导视门牌       | 铝合金型材门牌                                     | 个  | 20  | 50   | 1000  |  |
| 12 | 玻璃胶           |                                             | 瓶  | 260 | 15   | 3900  |  |
| 13 | 安装工费          | 3人/天                                        | 天  | 10  | 900  | 9000  |  |
|    | 室内广告布展小计      |                                             |    |     |      | 76700 |  |
| 五  | 楼顶大字          |                                             |    |     |      |       |  |

|                                  |       |                  |    |      |      |        |         |
|----------------------------------|-------|------------------|----|------|------|--------|---------|
| 1                                | 楼顶穿孔字 | 党群服务中心 1.5*1.5*6 | 平方 | 13.5 | 600  | 8100   |         |
| 2                                | 焊铁架子  |                  | 个  | 6    | 600  | 3600   |         |
| 3                                | 吊车工费  |                  | 天  | 1    | 2000 | 2000   |         |
| 4                                | 安装工费  | 4人/天             | 天  | 1    | 3000 | 3000   |         |
| 5                                | 小计    |                  |    |      |      | 16700  |         |
| 六                                | 五金配件  |                  | 项  | 1    | 3080 | 3080   |         |
|                                  | 小计    |                  |    |      |      | 3080   |         |
| 1                                | 窗帘    |                  | 个  | 30   | 600  | 18000  | 含材料及安装费 |
|                                  | 以上总计  |                  |    |      |      | 200000 |         |
| 和静亚欣广告策划有限公司      电话：18699606661 |       |                  |    |      |      |        |         |

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国农业银行股份有限公司和静县支行营业部

账号：

账号： 30333201040022446

签订日期：

签订日期：